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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92111035F

2. Data e Regjistrimit 11/09/2019
3. Emri i Subjektit ALPHA BASE COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Qendren e Biznesit Metropol, Rruga 
Sami Frasheri  ne ambjentin me numer 7/467-N14, Zone 
Kadastrale 8380, Vol 29, faqe 205 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofron sherbime marketing-u, ideimin dhe ekzekutimin e 

fushatave te marketingut per kompani dhe struktura te 
ndryshme (private, shteterore, OJQ etj.) konsulence biznesi, 
konsulence mbi burimet njerezore, trajnime te ndryshme per 
interesat e bizneseve apo organizatave jo-fitimprurese, 
kosulence ne sektorin Hoteleri- Turizem, konsulence ne 
menaxhimin e strukturave te lidhura direkt apo indirekt me 
hotelerine dhe turizmin, sherbime teknike ne Web, E-
commerce. Krijimi dhe tregtimi me te drejta te plota i 
platformave te ndryshme online, Zhvillimi i Sistemeve 
Software. Mbledhja, ruajtja dhe analizimi i te dhenave me 
karakter studimor, komercial, legal etj. sherbime host-imi ne 
internet etj. Gjithashtu, "Alpha Base Company" Sh.p.k kryen 
te gjitha veprimet e nevojshme tregtare te cilat ndikojne ne 
permbushjen e aktivitetit kryesor te shoqerise, te 
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lartpermendur, sipas legjislacionit ne fuqi. Organizimi i 
aktivitetit tregtar te shoqerise eshte i organizuar ne tre shtylla 
kryesore: Alpha Marketing, qe eshte njesia pergjegjese per te 
gjitha aktivitetet ne lidhje me biznesin dhe marketingun. 
Alpha Manager, qe eshte njesia pergjegjese per te gjitha 
aktivitetet ne hoteleri-turizem dhe  Alpha Tech, qe eshte 
njesia pergjegjese per te gjitha aktivitetet ne Internet dhe 
Software.
Marin Kutrolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2019                Deri: 08/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarinKutrolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Olivia IvanovaCholakova

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.alphabase.al
E-Mail: kutrollimarin@gmail.com  
Telefon: 0683684607  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A08097-2A91-4B7C-997D-936B0D4A6F70
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-331061-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC14DB5-FD2F-4B12-AA15-D1E80DB1823F

